[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nova Odessa – SP
Setor de Recursos Humanos

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Nova Odessa
(Nome completo do vereador), vereador(a) em exercício, abaixo assinado, vem pela presente solicitar à Mesa desta Câmara Municipal, a nomeação de (nome completo da pessoa indicada) a partir do dia (data do início do exercício), para o cargo de "ASSESSOR LEGISLATIVO" desta Câmara Municipal, juntando para tal as documentações exigidas em atendimento ao que dispõe a Lei nº. 2.133, de 04/04/2006 e a Lei nº. 2.726, de 28/11/2013.
Declaro, para os efeitos da Lei nº. 2.291, de 17/07/2008 e do Decreto nº. 3.146 de 22/09/2014, que não possuo parentesco com o indicado.
Para maior clareza firmo o presente.
Nova Odessa,

(Nome completo do vereador)

-Vereador-
Av. João Pessoa, nº 1599 – Bairro Bosque dos Cedros - Nova Odessa – SP - CEP 13380-094
Tel. (19) 3466-8866